年　　月　　日

公益社団法人　日本金属学会
会　長　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

○○共催のお願いの件

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記要領にて、○○を本○○主催で開催することになりました。つきましては貴会にご共催のご協力をいただきたく、お願い申し上げます。
貴会にご協力いただきたい事項は下記の通りでございます。
本○○の開催に際しまして、不測の事態が発生した場合等におきましても貴会にご迷惑は一切おかけいたしません。また、プロシーディングスに掲載される論文が、多重投稿とならないようにいたします。（フルペーパーのプロシーディングスを発行しない場合はこの文は消去する）
　共催をご承諾いただける場合は担当の○○まで○○でご回答ください。
　ご多忙中恐縮ですが、何卒よろしくお願いいたします。
敬具
記
1． 会議名：
　　　　会議のURL等：
2． 開催日：
3． 開催場所：
4． 主催：
5． 共催予定：
6． 協賛予定：
7． 依頼事項：
8． 問合・回答先：所属　役職　氏名　TEL  FAX  E-mail
以上

別紙：開催趣旨、開催案内、プログラム、会告原稿等

＜送付先＞
公益社団法人日本金属学会　共催・協賛担当
980-8544　仙台市青葉区一番町1-14-32
E-mail: materia@jimm.jp
Fax: 022-223-6312